















110	Заготовщик деталей и материалов к ювелирным и художественным изделиям	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Мастер участка 14 Участок сборки	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ювелир-закрепщик	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Ювелир-закрепщик	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Столяр	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Мастер участка сборки	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Бурдин Валерий Иванович \_\_\_\_\_ (дата) 02.07.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по эксплуатации, ответственный за охрану труда на предприятии \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Зубаков Алексей Николаевич \_\_\_\_\_ (дата) 02.07.2020

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Филина Евгения Владимировна \_\_\_\_\_ (дата) 02.07.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№917 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Хамыш Ирина Александровна \_\_\_\_\_ (дата) 02.07.2020